

Výkaz výměr

Stavba :	Univerzita Palackého v Olomouci
Objekt :	Doplnění větrání v kanceláři 5.060 v 5.NP

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
		Zar.č.14 - Stávající větrání chodby				
14.01.06.01	vlastní	Regulační klapka těsná DN160; se servopohonem s pružinou 230V; vč. montáže	ks	1,00	7 337,40	7 337,40
14.04.18.01		Obdélníková vyústka pro přívod vzduchu na hranaté potrubí; dvouřadá; 225x75 s regulací; vč. upínacího rámečku; RAL dle architekta, vč. montáže	ks	2,00	1 627,39	3 254,78
14.01.40.01	vlastní	Potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu do obvodu 650/30% tvar. dílů; včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, včetně montáže; prorez 20%	bm	19,00	742,94	14 115,82
14.01.42.01	vlastní	Tepelná izolace 40 mm z čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samolepící, přelepení spojů Al páskou; vč. montáže - prorez 30%	m2	12,00	864,99	10 379,91
	Celkem za	Zar.č.14 - Stávající větrání chodby				35 087,90
		Zar.č.14.b - Odvod z kanceláře 5.060				
14.b.01	vlastní	Radiální ventilátor do kruhového potrubí s integrovaných tlumičem hluku Prio Silent XP EC 150, V=150 (250) m3/h, pext=200 Pa, vč. montáže	ks	1,00	15 831,66	15 831,66
14.b.02	vlastní	Potenciometr MTP 10 pro regulaci otáček ventilátoru s EC motorem a napojení uzavírací klapky, vč. montáže	ks	1,00	2 211,13	2 211,13
14.b.01.19.01	vlastní	Obdélníková vyústka pro odvod vzduchu na hranaté potrubí; jednořadá; 425x75 s regulací; vč. upínacího rámečku; RAL dle architekta, vč. montáže	ks	1,00	1 721,14	1 721,14
14.b.01.35.01	vlastní	Ohebný tlumič hluku; DN 160; s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ze skelných vláken 25 mm, hydrofobní a antibakteriální; vč. montáže	ks	2,00	1 839,66	3 679,31
14.b.01.40.01	vlastní	Potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu do obvodu 650/30% tvar. dílů; včetně veškerého příslušenství a kotvícího systému, třída těsnosti B dle EN 1507, včetně montáže; prorez 20%	bm	17,00	742,94	12 629,95
14.b.01.42.01	vlastní	Tepelná izolace 40 mm z čedičové vlny na vyztuženou Al fólii; role, samolepící, přelepení spojů Al páskou; vč. montáže - prorez 30%	m2	10,00	864,99	8 649,92
	Celkem za	Zar.č.14.b - Odvod z kanceláře 5.060				44 723,10
		Ostatní				
	vlastní	Montážní, těsnící a spojovací materiál, vč. ostatních vedlejších nákladů	sada	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	Ostatní				20 000,00
						99 811,00